Oficio PMI/SEGPLAN Nº 001/2023  Imbituba, 19 de Abril de 2023.

Ao Senhor,
Leonir de Souza
Presidente da Câmara de Vereadores de Imbituba

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, atinente ao Protocolo 7063/2023,

informo que o servidor Leonardo da Silva Teixeira, nas suas atividades laborais

em destaque “Como exerço minha jornada de trabalho no período matutino,

minha disponibilidade vespertina fica relativamente comprometida. Posso sim

estar presente no período vespertino, porém não nas quartas feira, que são

certamente comprometidas com trabalho voluntário em escola”, registrado no

despacho 3, destarte não terá como participar da reunião, solicitamos uma nova

data para que possamos dirimir, aclarar eventuais dúvidas em relação ao teor do

PL 5516/2023, supracitado no presente protocolo.

Informo também que por problemas de saúde, o secretário da pasta, está

afastado, impossibilitando a sua presença na Comissão de Legislação,

Constituição, Justiça e Redação Final.

Sendo o que tínhamos a apresentar, aproveitamos a oportunidade para

externar protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Carlos Filiphi de Melo
Secretário SEGPLAN